
D.D.S. No
006J 30 2 6 0rr 2016

REPUBBLICA ITALL{NA

Regione Siciliana

ASSESSORN.TO REGIONAIE DELLE AUTONOMIE LOCALT

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBUCA E DEL PERSONALE

Seryizio 17 Autoparco Regionale

Il Dirigerte del Servizio

Ìo Statuto della Regione Siciliana;
il T.U. sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione Siciliana approvato con D.P.R, del 28.02.79 u,.70i
i RR.DD. 18/ 11/ 1923 n . 2440 e del B /05 /1,924 í. 827.,

laL.R, n,10/99 art. n.64i
llD,P.R,26/10/L972 n.633 art. t7 ter, introdotto dall'art,1 c. 629 lettera b)
dellaL.790/2014 che stabilisce, per le pubbliche amministrazioni acquirenti
di berd e servizi, il meccanismo di scissione dei pagamenti;
il D,lgs.23/06/2017 n.118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali , e
dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42"
e successive modifiche ed integraziorìi ed in particolare l'art,11, comma 12,
in base al quale, nel 2015, la Regione adotta gli schemi di bilancio vigenti nel
2014 e il bilancio pluriennale 2015-2017 svolge funzione autorizzatoria;
la L.R. 'Blol/2015 n.3 art,11 secondo il quaìe, a decorrere dal t gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo
n,118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto
dallo stesso art.11;
che il D.lgs. 23/06/2011 n.118 agli art. 5 e 6 prevede che ad ogni transazione
è attribuita una codifica, che consenta di tracciare le operazioni contabili e
che per ogni prowedimento di impegno sia individuato il codice di
transazione elementare di quinto liveÌlo che per il Cap. 108517 è
1.03.02.09.001j

IaL,F..17 /03 /2016 n,3 "Disposizioni programmatiche e correttive per I'anno
2016. Legge di stabilità regionaie";
laL.R. 17 /03 /2016 n.4 che approva iÌ "Bilancio di previsione della Regione
Siciliana per I'esercizio finanziario 2016 e il bilancio pluriennale per il
tfiennio 2016-2018";

la delibera diGiunta R egonale n.76 d,e\22/03/2076:
il D.D.G. n. 5292 del t4/09/2016 di confedmento di incarico didirigente ad
interim del Servizio 17 Autoparco Regionale, al Dott. Vincenzo pernice;

il D.D.S. n.4966 del 09/08/16 impegno definitivo n. 4i con il quale è stato
assunto formale impegno della spesa di € 525,00 a favore della società
Meddiano S.p.a. C.da San Benedetto zona ind. Agrígento 92026 Favara,
P.M 0207 667 0849:.

la fattura n.21fPA del 30/os/16 di € 525,00 emessa dalla società Meridiano
S,p.a. per i lavori di meccanica e fornitura pezzi di ricàmbio per jì ripristino
eseguiti sullr autovettura A6 tg. BM582MZ;
il CrG zB41AE3E69;

del

VISTO
VISTO

VISTI
VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO u
VISTA

VISTA

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO



ACCERTATA

VISTA

VISTO
RITENUTO

la regolarità contributiva della società Meridiano s.p.A, come risulta dal
DURC:

la complelezza della documentazione e la regolarltà della fornitura e/o
prestazione;
che la somma relativa alla fattura è certa, liquida ed esigibile;
di procedere alla liquidazione della somma di € 525,00 (cinquecentoventi
cinque/OO) compreso IVA sul Capitoìo 108517 "Gestione, manutenzione e

riparazione degli autoveicoli in dotazione all'Amministrazione
Regionale"del Bilancio della Regione, rubrica Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2016, a favore della
società Meridiano S.p.A, per il pagamento della fattura î. ZI/PA de1

30108/16, telativa ai lavori di meccanica e fornitura pezzi di ricambio per
il ripristino eseguiti sullr autovettura A6 tg.RM582MZ

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa indicate si autorizza la liquidazione della somma di € 525,00
(Cinquecentoventicinque/oo) compreso IVA sul Capitolo 108517 "Gestìone, manutenzione e

riparazione deglí autoveìcoli in dotazione all'Amministrazione Regionale"del Bilancio della
Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, ese rc\zi,o 2016
per prowedere al pagamento della fattura n.21/P A del 30/08/76 di cui I'importo imponibile di
€ 430,33 (Quattrocentotrenta/33) a favore della società Meridiano S.p.a. C.da san Benedetto
zona lnd. Agtigeîto 92026 Favara, P.IVA 02076670849, e l'importo d\ € 94,67
(Novantaquattro/67) pari all'lvA da versare ai sensi dell' art. 17-ter del D.p.R. 26/10/1972 n.
633, al relativo pagamerìto si prowederà mediante emissione di mandato.

Il presente decreto viene trasmesso alla Ragioneda Centrale per l'Assessorato Regionale delle
Autonomie Locali e della Furìzione Pubblica, per la registrazione.

Palermo,lì 2601f.2010

Il Dirigeite
. V-?er


